
Manuální/automatizovaný SW TESTER - Globální
projekty!

 40 000 - 80 000 Kč

 Ostrava-město       

Základní informace
Hledáme Software testera do naši společnosti - leader v oblasti inovačních technologií a energetiky.
Zabýváme se vývojem a inovativním technologiím v průmyslu, energetice a automatizaci. Využíváme moderní
technologie pro zajištění nejefektivnějšího chodu našeho vyvíjeného softwaru. Pracujeme na globálních
projektech v mezinárodních týmech. Neváhejte a reagujte!

Náplň práce
Navrhování a implementace testovacích plánů, s možností práce na manuálních i automatizovaných
testech.  
Detailní analýza testovacích výstupů a jejich efektivní zpracování.  
Koordinace testovacích cyklů, přizpůsobení se specifikacím klientů.  
Efektivní správa dokumentace a záznamů o identifikovaných problémech.  
Intenzivní interakce s vývojovým týmem pro hloubkovou analýzu a optimalizaci testů a systémových
řešení. 

Požadavky
Plynulou angličtinu pro mezinárodní projekty.  
Praktické zkušenosti v testování softwarových aplikací.  
Zájem o další vzdělávání v oblasti automatizovaného testování.  
Výhodou zkušenost s Azure DevOps, Git a znalosti v automatizovaném testování UI (Windows, Web) a
webových službách. 

Nabízíme
Můžete očekávat roční finanční bonus, pravidelné revize mezd, stravenkový paušál přímo ve Vaší
měsíční mzdě a příspěvek na penzijní připojištění ve výši 2-3 % z Vaší mzdy.)  
Flexibilní pracovní dobu, možnost práce z domu s finančním příspěvkem a v odůvodněných případech
dokonce možnost full remote.  
Možnost se vzdělávat prostřednictvím externích kurzů a konferencí, jazykové a také možnost dalšího
kariérního růstu nejen v ČR, ale i po celém světě v rámci našich poboček.  
Můžete se těšit na kafeterii, systém benefitů zahrnující sport, zdraví, kulturu a volný čas. Zvýhodněné
volání pro soukromé účely s možností až 5 benefitních SIM karet pro rodinu a přátele a také slevy u
našich partnerů.  
Získejte přístup k naší asistenční lince, která vám poskytne odborné poradenství ve vztazích, práci,
právu, financích a mnoha dalších oblastech. Vaše pohodlí a podpora jsou pro nás prioritou!  



Doplňující informace
Zaujala Vás tato pracovní nabídka? Neváhejte a zašlete svůj profesní životopis!

Uchazeče, kteří postoupí do užšího kola, budeme kontaktovat obratem. Ostatní uchazeče budeme
kontaktovat v případě, že pro ně nalezneme jinou vhodnou pracovní nabídku.

Jobs Contact Personal, s.r.o. se sídlem v Brně, Křenová 531/69a, IČ:17181879 (dále jen Jobs Contact) bude
Vaše osobní údaje (životopis, případně další materiály) zpracovávat v souladu se Zákonem o ochraně
osobních údajů 110/2019 Sb. a v souladu s Obecným nařízením o ochraně osobních údajů (EU) 2016/679, a
to výhradně za účelem prezentace potenciálním zaměstnavatelům a zprostředkování zaměstnání. Jobs
Contact je pracovní agentura s platným povolením Generálního ředitelství Úřadu práce ČR a osobní údaje
může v souladu s účelem poskytnout třetím stranám.

Tým Jobs Contact se těší na spolupráci s Vámi!


